
ZARZĄDZENIE NR 148/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zo Ustawy z dnia  2 marca 
2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 37.754.738,68 zł. w tym dochody 
bieżące 34.324.991,03 zł  oraz dochody majątkowe 3.429.747,65 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.603.913,60 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.028.096,60 zł oraz wydatki majątkowe 14.575.817,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B5C4F-896A-4F40-AD8E-90584E9FCB69. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 148/FN/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 561,00 -561,00 0,00

85322 Fundusz Pracy 561,00 -561,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

561,00 -561,00 0,00

855 Rodzina 4 620 255,00 561,00 4 620 816,00

85504 Wspieranie rodziny 130 511,00 561,00 131 072,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 561,00 561,00

Razem: 37 754 738,68 0,00 37 754 738,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B5C4F-896A-4F40-AD8E-90584E9FCB69. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 148/FN/2020 z dnia 31.12.2020

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 644 082,60 0,00 3 644 082,60

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 319 850,00 0,00 319 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 000,00 160,00 211 160,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 40,00 18 740,00

801 Oświata i wychowanie 17 667 109,00 0,00 17 667 109,00

80101 Szkoły podstawowe 6 690 300,00 -3 500,00 6 686 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 000,00 -1 800,00 182 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 3 500,00 18 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 -5 200,00 134 800,00

80104 Przedszkola 8 930 100,00 0,00 8 930 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -10,00 1 290,00

4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 10,00 1 360,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

830 400,00 3 500,00 833 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 3 500,00 18 500,00

Razem: 47 603 913,60 0,00 47 603 913,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B5C4F-896A-4F40-AD8E-90584E9FCB69. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian planu dochodów
W rozdz. . 85322 §2690 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 561 zł i jednocześnie tworzy się plan
dochodów w rozdz. 85504 §2690.
W związku z omyłkowo przyjętą klasyfikacją dochodów z tyt. otrzymanych środków z Funduszu Pracy na
Asystenta Rodziny należy prawidłowo zakwalifikować otrzymane środki w rozdz. 85504, w którym będą
dokonywane wydatki.

Dokonuje się zmian planu wydatków:
W rozdz. 75085 zwiększa się plan wydatków w §4010 o kwotę 160 zł i 4300 o kwotę 40 zł. celem
zabezpieczenia środków na wypłatę zasiłku oraz zakup usług. Środki przenosi się z §4260.

W rozdz. 80101 §4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.500 zł na zakup pomocy dydaktycznych.
Środki przenosi się z §3020 i 4260.

W rozdz. 80104 przenosi się kwotę 10 zł z §4410 do §4430, celem zabezpieczenia środków na opłaty.

W rozdz. 80150§4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.500 zł na zakup środków dydaktycznych.
Środki przenosi się z rozdz. 80101 §4260.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7B5C4F-896A-4F40-AD8E-90584E9FCB69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

